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Letnie Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu
Opole, 18. - 19.6.2022

Konkurencja 10 Mężczyzn, 200m grzbietowy Open
18.06.2022 - 10:55 Wyniki
Rekord Opolszczyzny 2:07.75 Wilkowski Sławomir 00207 Drzonkow 19.07.2013

Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

11 lat i młodsi

1. Opaliński Dawid 11 KS "BALTI" Bielawa 2:58.41 246 40.82 46.25 46.88 44.46
2. Wróbel Filip 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle3:00.63 237 43.60 46.68 47.52 42.83
3. Pretor Dawid 11 UKS DELFIN Krapkowice 3:59.02 102 55.07 1:02.11 1:02.31 59.53

12 - 13 lat

1. Ćwirko Dominik 09 UKS DELFIN Krapkowice 2:30.66 409 34.58 38.56 40.36 37.16
2. Przybyłek Wiktor 09 UKS DELFIN Krapkowice 2:44.55 314 37.44 41.91 43.69 41.51
3. Pisarski Kornel 10 MKS Dziewiątka Dzierżoniów2:52.25 274 40.26 44.78 45.74 41.47
4. Szydłowski Wiktor 10 UKS DELFIN Krapkowice 2:54.34 264 42.00 45.91 45.41 41.02
5. Stelmach Jędrzej 10 UKS Junior Kluczbork 3:04.68 222 44.19 47.97 47.08 45.44

DYSKW. Sado Piotr 09 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle
G 6 - Pływak znajdujący się w pozycji na piersiach nie wykonał nawrotu natychmiast po zakończeniu
pociągnięcia ramieniem (lub obydwoma ramionami równocześnie).

14 lat

1. Kluj Wiktor 08 "Sikret" Gliwice 2:27.73 434 34.22 36.77 39.02 37.72
2. Pitus Michał 08 UKS Fala Nieporęt 2:37.76 357 36.74 40.81 41.02 39.19
3. Wróblewski Paweł 08 LKS Jedność 32 Przyszowice2:47.40 298 39.30 41.95 43.77 42.38
4. Merz Wojciech 08 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle2:50.83 281 38.75 43.92 44.36 43.80

15 - 16 lat

1. Fischer Leon 07 MKS Juvenia Wrocław 2:21.64 493 31.57 34.49 37.85 37.73
2. Pukas Mikołaj 06 MKS Juvenia Wrocław 2:31.19 405 34.36 38.26 39.84 38.73
3. Szczygieł Stanisław 07 UKS MOS w Opolu 2:31.39 404 34.54 38.09 39.69 39.07
4. Kozdrowski Maciej 07 WKS Śląsk 2:33.37 388 34.97 39.11 39.67 39.62
5. Rosiński Mikołaj 07 MKS Juvenia Wrocław 2:39.04 348 37.24 40.59 41.92 39.29
6. Urbański Szymon 06 Ognisko TKKF Szczygłowice3:15.29 188 46.82 49.90 51.58 46.99

Open

1. Fischer Leon 07 MKS Juvenia Wrocław 2:21.64 493 31.57 34.49 37.85 37.73
2. Kluj Wiktor 08 "Sikret" Gliwice 2:27.73 434 34.22 36.77 39.02 37.72
3. Ćwirko Dominik 09 UKS DELFIN Krapkowice 2:30.66 409 34.58 38.56 40.36 37.16
4. Pukas Mikołaj 06 MKS Juvenia Wrocław 2:31.19 405 34.36 38.26 39.84 38.73
5. Szczygieł Stanisław 07 UKS MOS w Opolu 2:31.39 404 34.54 38.09 39.69 39.07
6. Kozdrowski Maciej 07 WKS Śląsk 2:33.37 388 34.97 39.11 39.67 39.62
7. Pitus Michał 08 UKS Fala Nieporęt 2:37.76 357 36.74 40.81 41.02 39.19
8. Rosiński Mikołaj 07 MKS Juvenia Wrocław 2:39.04 348 37.24 40.59 41.92 39.29
9. Przybyłek Wiktor 09 UKS DELFIN Krapkowice 2:44.55 314 37.44 41.91 43.69 41.51

10. Wróblewski Paweł 08 LKS Jedność 32 Przyszowice2:47.40 298 39.30 41.95 43.77 42.38
11. Merz Wojciech 08 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle2:50.83 281 38.75 43.92 44.36 43.80
12. Pisarski Kornel 10 MKS Dziewiątka Dzierżoniów2:52.25 274 40.26 44.78 45.74 41.47
13. Szydłowski Wiktor 10 UKS DELFIN Krapkowice 2:54.34 264 42.00 45.91 45.41 41.02
14. Opaliński Dawid 11 KS "BALTI" Bielawa 2:58.41 246 40.82 46.25 46.88 44.46
15. Wróbel Filip 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle3:00.63 237 43.60 46.68 47.52 42.83
16. Stelmach Jędrzej 10 UKS Junior Kluczbork 3:04.68 222 44.19 47.97 47.08 45.44
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Letnie Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu
Opole, 18. - 19.6.2022

Konkurencja 10, Mężczyzn, 200m grzbietowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

17. Urbański Szymon 06 Ognisko TKKF Szczygłowice3:15.29 188 46.82 49.90 51.58 46.99
18. Pretor Dawid 11 UKS DELFIN Krapkowice 3:59.02 102 55.07 1:02.11 1:02.31 59.53

DYSKW. Sado Piotr 09 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle
G 6 - Pływak znajdujący się w pozycji na piersiach nie wykonał nawrotu natychmiast po zakończeniu
pociągnięcia ramieniem (lub obydwoma ramionami równocześnie).


